Протокол №28
об итогах закупа способом из одного источника по закупу

для ГКП на ПХВ «Жамбылской областной многопрофильной больницы»
«Лекарственных средств и медицинских изделий»

г.Тараз 12.00 часов 01 марта 2023 года

1. Организатор: ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница»,
расположенное по адресу: Жамбылская область, г. Тараз ул. А.Айтиева.2 провел закуп
Лекарственных средств и медицинских изделий для ГКП на ПХВ «Жамбылская областная
многопрофильная больница» способом из одного источника.
2. В соответствии с пп.З п. 144 Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема
медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в
системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан от 4
июня 2021 года № 375 (далее - Правила) и приказа ГКП на ПХВ «Жамбылская областная
многопрофильная больница» №19 от 11 января 2023 года «Закуп с одного истоника».
Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО «PNJ Company» расположенный по
адресу г.Шымкент, мкр.Нурсат, 166/24 соответствует требованиям, установленным главами 3 и 4
Правил.
3. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница согласно приложению 1.
4. ТОО «PNJ Company», расположенный по адресу г.Шымкент, мкр.Нурсат, 166/24
предоставило ценовое предложение на сумму -16 988 300,00 (Шестнадцать миллионов
девятьсот восемьдесят восемь тысяч триста) тенге 00 тиын.
5. Сумма договора, без НДС составляет - 16 988 300,00 (Шестнадцать миллионов девятьсот
восемьдесят восемь тысяч триста) тенге 00 тиын.
6. Эксперты не привлекались.
7. Организатор по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить лекарственных средства и медицинские изделия для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница» у поставщика ТОО «PNJ Company»,
расположенный по адресу г.Шымкент, мкр.Нурсат, 166/24.

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница» в
течении 5 рабочих дней заключить договор с ТОО «PNJ Company», расположенный по
адресу г.Шымкент, мкр.Нурсат, 166/24 по закупу лекарственных средств и медицинских

----- ~ —[Я РКП на пхв «Жамбылская областная многопрофильная больница».

4.О. ГЖНного врача z е рт Ву ёс ВI

И.Ж.Амрекулова

Приложение №1
к протоколу №28 от 01 марта 2023 года

№
п\п Наименование товара Ед.

изм. Кол-во
Цена за
ед.

Сумма Конечный получатель
и срок поставки

1 Нео-хелп Уникальная
система, для
новорожденных
предотвращающая тепло-и-
влагопатерю

шт 100
15 200,00 1 520 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

2 Катетер эпикутанно-
кавальный для
катетеризации артерий и вен
2 F 24G L30cm

шт

90 52 300,00 4 707 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

3 Набор для заменного
переливания крови арт. 275
(набор для обменного
переливания крови

шт

10 87 000,00 870 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

4

Лидерфлекс (катетер
внутривенный LeaderFlex)

шт

10 58 000,00 580 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

5 Фильтр Эндотоксиновый с
удлинительной трубкой 25
см с зажимами арт. 807
(трубка удлинительная с
96часовым фильтром

шт

90
17 800,00 1 602 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

6

Фильтр липидный
неонатальный

шт

90 13 800,00 1 242 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

7 Манжета НИАд,
одноразовая, для
новорожденных, размер 2,
4,3-8,0 см. Уп№10

уп

1 90 000,00 90 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

8 Манжета НИАд,
одноразовая, для
новорожденных, размер 3,
5,8-10,9 см.Уп№10

уп

1 90 000,00 90 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

9 Манжета НИАд,
одноразовая, для
новорожденных, размер 4,
7,1 - 13,1 см.Уп№10

Уп

1 90 000,00 90 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

10
Контур для Т-системы
Контур пациента АТОМ
medikal Corparation Япония

шт
20 46 750,00 935 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

11

Набор для пСРАР.
Генератор пСРАР, назальная
канюля крупная (L), средняя
(М), малая (S). Одноразовый
контур для неинвазивной
вентиляции легких с
трубкой Infant Flow.

шт

60
87 705,00 5 262 300,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика